



ADZP-381-30/22

Poznań, 20.05.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków opatrunkowych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Pakiet 1, pozycja 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 2: Pakiet 1, pozycja 12, 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek podgipsowych pakowanych zbiorczo a'12 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 3: Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek podgipsowych pakowanych zbiorczo a'6 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 4: Pakiet 2 - Tampony do krwawień z nosa, pkt. 1:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o równoważnym efekcie terapeutycznym tj.:

Tamponada nosowa ze sznurkiem, wykonana z hydrokoloidowej siateczki CMC usztywnionej medyczną pianką poliuretanową, utrzymująca wilgotne środowisko rany, zapobiegająca tworzeniu się zrostów i zakrzepów aż do usunięcia opatrunku. Tamponada zapewniająca nawilżenie do momentu wyjęcia (24h – 72h) o długości 8cm, pakowana sterylnie pojedynczo, opakowanie 20 szt.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl